

SIDERTUL, S.A. DE C.V.
 CALLE 3 COL. INDEPENDENCIA TULTITLAN S/N
 INDEPENDENCIA, CP. 54900 TEL/FAX

CERTIFICADO DE CALIDAD

CLIENTE PLESA ANAHUAC Y CIAS S A DE CV			MATERIAL 109000061	CALIBRE /DIÁMETRO 1/2	PRODUCTO REDONDO 1/2 A36 6.1m Barra	LOTE 1020693102
FACTURA 90220561/10	PESO (Kg) 31,046	N° PEDIDO DEL CLIENTE 13556	PEDIDO DEL CLIENTE 123598/000010	GRADO	ESPECIFICACIÓN ASTM A 6/A 6M; A 36/A 36M	REDUCCIÓN

COMPOSICION QUIMICA (%)

C	Si	Mn	P	S	Cr	Ni	Mo	Cu	Sn	V
%	%	%	%	%	%	%	%	%	%	%
0.1900	0.24	0.77	0.014	0.032	0.12	0.06	0.020	0.19	0.038	0.002

PROPIEDADES MECÁNICAS

Elongación	%	25.50
------------	---	-------

OBSERVACIONES

RESPONSABLE DE CALIDAD

SIDERTUL, S.A. DE C.V., 25.07.2012

[Signature]

SALVADOR ISAAC MEDINA RABADAN